
Pachet prod curatenie Serviciul de Ambulanta Jud. Neamt

I.D.: 35324870

Data publicarii	16.04.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.141,20 RON - 3.141,20 RON

Descriere: Pachet prod curatenie Serviciul de Ambulanta Jud. ESCRIERE: Efekt sol baie 1l 60 buc x 8.13 ron = 487.80 ron Clor parfumat 5l 40 buc x 11.15 ron =446 ron Zaffa Sapun lich 5l 40 buc x 25.47 ron = 1018.80 ron Efekt sol mobila 1l 20 buc x 10.51 ron = 210.2 ron Efekt sol pt gresie 2l 60 buc x 7.48 ron = 448.8 ron Efekt sol inox 1l 10 buc x 12.25 ron = 122.50 ron Detartrant pin 1l 24 buc x 5.64 ron = 135.6 ron Zaffa detergent parchet 5l 8 buc x 33.96 ron = 271.7 ron Total val fara TVA= 3141.20 ron Total val cu TVA= 3738.03
